
Ekstrakt CBD w waporyzatorze 
PhenoPen
Ekstrakty CBD zazwyczaj cechuje bardzo wysoka lepkość, przez co nie 
nadają się do stosowania w większości waporyzatorów dostępnych na 
rynku. Dlatego większość ekstraktów CBD dostępnych w sprzedaży 
zawiera glicerynę roślinną (VG) i glikol propylenowy (PG) oraz inne 
substancje chemiczne. 

Nasz unikalny zaawansowany preparat składa się w 100% z ekstraktu z 
konopi, a zawartość CBD wynosi aż 59,7%. Ponadto wzbogacono go 
licznymi innymi kannabinoidami i terpenami, aby uzyskać efekt PEŁNEGO 
SPEKTRUM CBD. Preparat, wytwarzany przy ścisłym zachowaniu 
standardów GMP, został przetestowany w kilku niezależnych 
laboratoriach. Każda partia jest dokładnie sprawdzana i oceniana pod 
względem jakości.   

Z produktu mogą korzystać wyłącznie osoby, które ukończyły 21 lat. Zabrania się sprzedaży 
produktu osobom poniżej 21 roku życia.

Ten produkt nie jest przeznaczony do diagnozowania, leczenia ani profilaktyki jakichkolwiek 
chorób.

Czym jest waporyzator?
Na rynku dostępne są setki modeli waporyzatorów, ale większość z nich 
to zwykłe papierosy elektroniczne.
W rzeczywistości różnica między e-papierosem a waporyzatorem jest 
ogromna. Zasada działania elektronicznych papierosów polega na 
podgrzewaniu płynu zawierającego nikotynę, natomiast waporyzator to 
dużo bardziej zaawansowane urządzenie. Wielką zaletą korzystania z 
waporyzatora jest możliwość zażywania równomiernych dawek wysoce 
bioprzyswajalnych składników aktywnych przy każdym wdechu. 

Urządzenie PhenoPen 
PhenoPen zaprojektowano z myślą o 
maksymalnym komforcie i satysfakcji 
użytkowników. To łatwe w użyciu eleganckie 
urządzenie wyposażono w zaawansowaną 
technologię grzewczą (atomizer), dzięki 
czemu substancje o wysokiej lepkości są za 
każdym razem waporyzowane 
równomiernie. PhenoPen zachowuje 
świeżość, skuteczność i aromat od 
pierwszej do ostatniej kropli. 

Czym jest CBD?
Kannabidiol (CBD) to substancja pozyskiwana z konopi. W odróżnieniu od 
tetrahydrokannabinolu (THC) CBD nie działa odurzająco, tzn. nie wpływa 
na stan umysłu osoby zażywającej. Ponadto CBD wykazuje silne działanie 
terapeutyczne, co potwierdzają liczne badania przeprowadzane przez 
naukowców i lekarzy z całego świata.
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